per effetto di tale affidamento. Il Concessionario pertanto si obbliga a stipulare, prima della firma del 

contratto, apposita polizza di Responsabilità Civile “dedicata “. 

ART. 10 – COPERTURA RCT/RCO  

La polizza dovrà prevedere: - RCT non inferiore ad €. 1.500.000,00 (unmilionecinquecentomila) unico; - RCO 

non inferiore ad €. 1.500.000,00 (unmilionecinquecentomila) con il limite di €. 1.000.000,00 (unmilione) per 

ogni dipendente/collaboratore infortunato. Tali garanzie dovranno prevedere una specifica descrizione 

dell’attività/rischio oggetto dell’assicurazione, così come descritto nel presente avviso.